2

	[image: image1.png]

ПРО

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 29.05.2019  № 61
Р Е Ш Е Н И Е

 От 29.05.2019                                                                                                                   № 393
город Тимашевск

ъ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 19 декабря 2018 г. № 334 «О бюджете                 муниципального образования Тимашевский район на 2019 год и                на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 19 декабря 2018 г. № 334 «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образо-вания Тимашевский район (далее – районный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 886 040,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 890 890,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Тимашевский район на 1 января 2020  года в сумме 127 397,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме 4 850,7 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2020 год и на 2021 год:
1) общий объем доходов на 2020 год в сумме 1 730 785,2 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 1 737 122,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов на 2020 год в сумме 1 730 785,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 19 929,0 тыс. рублей, и на  2021 год в сумме 1 737 122,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  72 220,7 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Тимашевский район на 1 января  2021  года  в  сумме  127 397,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район в сумме 0,0 тыс. рублей, и верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Тимашевский район на 1 января  2022  года в сумме 127 397,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район в сумме 0,0 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 43 изложить в новой редакции:
«43.Установить предельный объем муниципального долга муниципального  образования  Тимашевский  район  на 2019 год в сумме  403 197,3 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 254 794,6 тыс. рублей  и  на 2021 год в  сумме 254 794,6 тыс. рублей.».
1.4. Изложить приложения № 2, 4, 8, 10, 12, 14, 15, 22 в новой редакции (приложения № 1-8).
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнаро-довать настоящее решение и опубликовать в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края без приложений и  информационное сообщение о месте размещения настоящего решения  в целях обеспечения доступности сведений о бюджете.

        3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                          А.В. Палий

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко